
 

 

UCHWAŁA NR 8/2022 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO "WODOCIĄGI LISOWICE" 

z dnia 27 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 69 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, ze zm.) i art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz.U. z 2020 r. poz. 2028) Zgromadzenie Związku 

Komunalnego „Wodociąg Lisowice” uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 9/2021 z dnia 18 czerwca 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

dostarczania wody, wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się § 1; 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Dostarczanie wody odbywa się na podstawie pisemnej umowy o zaopatrzenie w wodę zawartej 

między Przedsiębiorstwem wodociągowym a odbiorcą usług.”; 

3) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Umowa określa miejsce wykonywanie usługi.”; 

4) skreśla się § 9; 

5) skreśla się § 30. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Komunalnego „Wodociąg Lisowice”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Zgromadzenia Związku Komunalnego „Wodociąg Lisowice”: 

Józef Pieróg 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 3042


		2022-06-06T10:18:20+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




